平成 29 年 5 月 29 日

各 位

東葉高速鉄道株式会社

弾道ミサイル発射の情報を受信した場合の列車の運行について

 政府から伝達される緊急情報ネットワークシステム（Em-Net）等により、ミサイル発射

に関する情報を受信した場合、お客さまの安全を第一に考え、列車の運行を見合わせるこ

ととしております。安全が確認でき次第、順次運転を再開いたします。

 お客さまには、政府の「弾道ミサイル落下時の行動について」に基づき、落ち着いて行

動していただくようお願い申し上げます。

以 上

（参考）

「弾道ミサイル落下時の行動について」

http://www.kokuminhogo.go.jp/ 内閣官房 国民保護ポータルサイト

http://www.kokuminhogo.go.jp/